o 0 r» 0 3 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEII^ív^

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 227/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVE IRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

. o , 1 ■ CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Saúde a
M “ITT W,' rNICA MAR,A DE HOLLANDA CAVALCANTE, portadora do
001799-0/97 ’ a ParW da presente data- co”fome Processo Administrativo n"

publicação.
H - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 14 DE OUTUBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SAJíTOS^NETTO
- PREFEITO-MUmCIPAL -

A 1- . + . J ^ Publieada e registrada na Secretaria de
Admimstraçao, em 14 de Outubro de 1.997.

:arloS><eiradeandrade / •
iJÂRIODEADlSHNÍSTRAÇÂO

5. r